
UCHWAŁA NR XXV/116/16
RADY GMINY PRZEWORNO

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu z terenu gminy Przeworno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1))  oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 672 ze zm.2)), Rada Gminy Przeworno uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/112/16 Rady Gminy Przeworno z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Programu usuwania azbestu z terenu gminy Przeworno wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się §3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przeworno

Andrzej Łuczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 478, poz. 1688; z 2016 r. poz. 831, poz. 903, 

poz.1250, poz. 1427.

Id: 1C25857D-5EFF-4481-A109-5271BD954DAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/116/16 Rady Gminy Przeworno

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu z terenu gminy Przeworno

Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z postępowaniem
nadzorczym zwrócił się z informacją o konieczności uchylenia §3 Uchwały Nr XXIV/112/16 Rady Gminy
Przeworno z dnia 28 października 2016 r., gdyż powyższa uchwała nie podlega publikacji. W związku z
powyższym §3 został uchylony.

Id: 1C25857D-5EFF-4481-A109-5271BD954DAD. Podpisany Strona 1




